[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района  от 25.02.2016 № 3 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Гаврилов-Ямского муниципального района»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 16.02.2017
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от  16.02.2017  № 34  «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
 Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2016 №3 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Гаврилов-Ямского муниципального района»:

1.1. В п.1. Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Гаврилов-Ямского муниципального района, слово «депутат» исключить;
1.2. В п.п.1.2. п. 1 Порядка проверки соблюдения запретов, обязанностей, ограничений, достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Гаврилов-Ямского муниципального района, слово «депутат» исключить.

2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                 В.И. Серебряков
Председатель Со[image: image2.jpg]

брания
представителей

Гаврилов-Ямского
муниципального района

      А.Б. Сергеичев
16.02.2017
№ 37